（様式第４号）（第７条関係）

飯山市ツキノワグマ誘引防止対策支援補助金実績報告書

年　　月　　日

　飯山市長　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名（名称）　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付飯山市指令　　第　　号で交付決定のあった飯山市ツキノワグマ誘引防止対策支援補助金について、事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

	樹木の種類、本数
及び実施した作業
	樹木の種類
	本数
	実施した作業

	柿
	本
	□伐採　□トタン巻き

	栗
	本
	□伐採　□トタン巻き

	本
	□伐採　□トタン巻き

	作業実施日

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費の実績額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
　⑴　補助対象経費の支払いに係る領収書又はその写し
　⑵　事業の着手前及び完了後が確認できる写真